
ID Task 
Mode

WBS Nombre de tarea Duration Finish PredecessorsCantidad

0 0 REMOZAMIENTO PALACIO DE JUSTICIA DE LA VEGA 117 days? Tue 10/26/21 0

1 1 REMOZAMIENTO PALACIO LA VEGA 117 days? Tue 10/26/21 0

2 1.1 Planificación preliminar (CONTRATISTA)-INICIO 3 days Wed 5/19/21 0

3 1.2 Suministro de materales 30 days Wed 6/30/21 2 0

4 1.3 Ejecución de Obra 112 days? Fri 10/22/21 2 0

5 1.3.1 Inicio de ejecusión  de obra 1 day? Thu 5/20/21 0

6 1.3.2 Baños publicos  1er nivel 101 10 days Wed 6/2/21 0

7 1.3.3 Baños publicos  1er nivel 102 10 days Wed 6/16/21 6 0

8 1.3.4 Baños publicos  1er nivel 103 10 days Wed 6/30/21 7 0

9 1.3.5 Baños publicos  1er nivel 104 10 days Wed 7/14/21 8 0

10 1.3.6 Accesibilidad 30 days Wed 8/25/21 6SS,9 0

11 1.3.7 Rampa nueva entrada principal 20 days Wed 9/22/21 10 0

12 1.3.8 Ampliación rampa interior existente 12 days Fri 10/8/21 11 0

13 1.3.5 Miscelaneos 10 days Fri 10/22/21 10,12 0

14 1.3.10 Fin de ejecusión 1 day? Thu 5/20/21 0

15 1.4 Recepción final de obra 2 days Tue 10/26/21 13 0

16 1.5 Finalización de obra 0 days Tue 10/26/21 15 0
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